令和　　　年　　月　　日

 公益財団法人びわ湖芸術文化財団

　理事長　村田 和彦　 様 申　請　者 郵便番号

住所

利用者名

（団体名）

代表者名

電話番号

会場責任者 郵便番号

住所

団体名

氏名

電話番号

滋賀県立芸術劇場びわ湖ホールの設置および管理に関する条例、滋賀県立芸術劇場びわ湖ホールの
設置および管理に関する条例施行規則等を厳守のうえ、施設の使用を以下のとおり申請します。

※注意事項
・申請内容を審査のうえ、承認されたものについては、使用承認書を送付します。
・ホール、練習室等の施設利用料金は、すべて前払いです。使用承認書に納付書を同封しますの
　で、銀行振り込み、または当ホールにて現金でお支払ください。
・使用内容の変更または取消をされる場合は、当ホールにお越しのうえ、手続きをお願い
　します。
　なお、利用料金は原則としてお返しできません。ただし、所定の期日までに変更・取消の届出
　があった場合は、利用料金の一部を還付することがあります。
　詳しくは、当ホール（管理部：TEL077-523-7135）までお問い合わせください。

　　　　　　　　滋賀県立芸術劇場びわ湖ホール　施設使用承認申請書

催事名

使用日・曜日 使用施設 使用時間 内訳 入場料金 利用料金

利用料金合計

滋賀県立芸術劇場 びわ湖ホール　　施 設 使 用 計 画 書 □ 一般（舞台芸術・その他）　□ 特例

催物名称

 □ 音楽（クラシック・その他）　　□ 歌劇　　□ 演劇　　□ 舞踏　　□ 伝統芸能

 □ 講演会　　□ 大会　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

主催者名

 氏名 所属 ＴＥＬ．　　　　－　　　　－

 ＭＡＩＬ.

 氏名 所属 ＴＥＬ．　　　　－　　　　－

 ＭＡＩＬ.

令和　　　年　　　月　　　日（     ） 令和　　　年　　　月　　　日（     ）
□ 午前
□ 午後
□ 夜間

公演日 月　　　日（     ） ～ 日（     ）　 公演回数 回

使用施設  □ 大ホール  □ 中ホール  □ 小ホール  □ リハーサル室

 □ コンサート用反響板  □ 仮設花道  □ 練習室 １
 □ オーケストラピット  □ オーケストラピット  □ 練習室 ２
 □ 迫り・スライディング  □ 切り穴床  □ 練習室 ３

等の床機構  □ 移動小迫り

 □ 移動小迫り  □ 仮設スピーカー台

 □ スタンウェイ D-274  □ ヤマハ CFⅢS  □ スタンウェイ D-274  □

 □ ベーゼンドルファー 290  □  □  □

 □

禁止行為

客席内特別使用

入場対象者  □ 一般　　　□ 会員　　　□ 関係者 人

入 場 料  □ 有料　　　□ 無料（整理券等必要）　　□ 無料（入場自由） 円

 □ 全席指定　　□ 一部指定　　□ 全席自由  席種 前売価格 当日価格

 令和　　　年　　　月　　　日（     ） (       ) 指定・自由 円 円

 □ あり（窓口での現金販売のみ）　 □ なし (       ) 指定・自由 円 円

 令和　　　年　　　月　　　日（     ） (       ) 指定・自由 円 円

 □ すでに公開可　□ 公開日以降可　□ 非公開 (       ) 指定・自由 円 円

 名称 (       ) 指定・自由 円 円

 ＴＥＬ．　　　　　　－　　　　　　－ (       ) 指定・自由 円 円

共催者等  □ あり（　    　　           ）　□ なし  □ あり（　     　　     　）　□ なし

 使用施設  開催時期 名称

 開催時期 名称

回

 □ 物品の販売（　　　　　　　　　　）

 □ ポスター等の掲示

 □ チラシ等の配布

 □ 立看板の設置

 □ 臨時バス等での送迎

 □

 令和　　　年　　　月　　　日（     ）

受 付 者  管理部：

備　　考

協賛・後援等

最近の催物実績
（他施設含む）

当ホールでの
催物実績

特記事項

受 付 日

 □ 研修室

入 場 券

座席指定

発売予定日

情報公開予定日
催物情報

 びわ湖ホールでの取り扱い希望

入場見込み数

最高金額

 □ 調律を依頼する（ホール指定業者）　□ 調律する（主催者手配［指定業者の立会い：要・不要］）　□ 調律しない

 □ 裸火使用　□ スモークマシン　□ 危険物品の持ち込み　□ 非常灯の消灯　□ その他（　　　　　　　　　　 ）

 □車イス席増設　 □ＰＡ席　 □調光卓席　 □ムービング卓席　 □映像機器　 □その他（　  　　　 　　　　　）

問い合わせ先
HPへの掲載希望

有　・　無

催物内容

ジャンル

趣旨・内容
(出演者･出演団体等)

会場責任者

舞台責任者

使用希望日

□ 午前
□ 午後   ～
□ 夜間

使用設備

ピ ア ノ

情報公開の可否

滋賀県立芸術劇場 びわ湖ホール　　リハーサル室・練習室　使用計画書

主催者名

 担当者氏名 ＴＥＬ．　　　　－　　　　－

 ＭＡＩＬ.

使用希望日

使用施設  □ リハーサル室  □ 練習室１  □ 練習室２  □ 練習室３

 □ 午　前  □ 午　前  □ 午　前  □ 午　前

 □ 午　後  □ 午　後  □ 午　後  □ 午　後

 □ 夜　間  □ 夜　間  □ 夜　間  □ 夜　間

使用人数 人　 人　 人　 人

 □ 練　習  □ 練　習  □ 練　習  □ 練　習

 □ 控　室  □ 控　室  □ 控　室  □ 控　室

 □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　）

 □ ピアノ（ヤマハ Ｃ-７　） □ ピアノ（カワイ ＲＸ-６） □ ピアノ（ヤマハ ＹＵ-５） □ ピアノ（ヤマハ ＹＵ-５）

 □ 　鏡  □ オルガン

 □ 譜面台（　　　　　　台） □ 譜面台（　　　　　　台） □ 譜面台（　　　　　　台） □ 譜面台（　　　　　　台）

 □ 椅　子（　　　　　　脚） □ 椅　子（　　　　　　脚） □ 椅　子（　　　　　　脚） □ 椅　子（　　　　　　脚）

 □ 長　机（　　　　　　基） □ 長　机（　　　　　　基） □ 長　机（　　　　　　基） □ 長　机（　　　　　　基）

 □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　）

 　 　　　（　　　　　　　） 　 　　　（　　　　　　　） 　 　　　（　　　　　　　） 　 　　　（　　　　　　　）

備　　考

使用希望日

使用施設  □ リハーサル室  □ 練習室１  □ 練習室２  □ 練習室３

 □ 午　前  □ 午　前  □ 午　前  □ 午　前

 □ 午　後  □ 午　後  □ 午　後  □ 午　後

 □ 夜　間  □ 夜　間  □ 夜　間  □ 夜　間

使用人数 人　 人　 人　 人

 □ 練　習  □ 練　習  □ 練　習  □ 練　習

 □ 控　室  □ 控　室  □ 控　室  □ 控　室

 □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　）

 □ ピアノ（ヤマハ Ｃ-７　） □ ピアノ（カワイ ＲＸ-６） □ ピアノ（ヤマハ ＹＵ-５） □ ピアノ（ヤマハ ＹＵ-５）

 □ 　鏡  □ オルガン

 □ 譜面台（　　　　　　台） □ 譜面台（　　　　　　台） □ 譜面台（　　　　　　台） □ 譜面台（　　　　　　台）

 □ 椅　子（　　　　　　脚） □ 椅　子（　　　　　　脚） □ 椅　子（　　　　　　脚） □ 椅　子（　　　　　　脚）

 □ 長　机（　　　　　　基） □ 長　机（　　　　　　基） □ 長　机（　　　　　　基） □ 長　机（　　　　　　基）

 □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　） □ その他（　　　　　　　）

 　 　　　（　　　　　　　） 　 　　　（　　　　　　　） 　 　　　（　　　　　　　） 　 　　　（　　　　　　　）

備　　考

※ リハーサル室・練習室へは、バックステージパスを着用のうえ

　 楽屋入口からお入りください。

　 リハーサル室・練習室での飲食・喫煙は禁止です。
受 付 者  管理部：

連 絡 先

令和　　　年　　　月　　　日（     ）

使用時間

使用目的

使用備品

令和　　　年　　　月　　　日（     ）

使用時間

使用目的

使用備品

受 付 日  令和　　　年　　　月　　　日（     ）

使用日のタイムスケジュール

ホール

〔同時使用〕 午前： □ リハーサル室 午後： □ リハーサル室 夜間： □ リハーサル室
□ 練習室１ □ 練習室１ □ 練習室１
□ 練習室２ □ 練習室２ □ 練習室２
□ 練習室３ □ 練習室３ □ 練習室３

ホール

〔同時使用〕 午前： □ リハーサル室 午後： □ リハーサル室 夜間： □ リハーサル室
□ 練習室１ □ 練習室１ □ 練習室１
□ 練習室２ □ 練習室２ □ 練習室２
□ 練習室３ □ 練習室３ □ 練習室３

ホール

〔同時使用〕 午前： □ リハーサル室 午後： □ リハーサル室 夜間： □ リハーサル室
□ 練習室１ □ 練習室１ □ 練習室１
□ 練習室２ □ 練習室２ □ 練習室２
□ 練習室３ □ 練習室３ □ 練習室３

 《 備　考 》

※ 記入上の注意 ・無理のないスケジュールを立ててください。

・ピアノの調律を希望される場合、調律には２時間程度かかります。

・大ホールコンサート用音響反射板（音響シェル）の設営には２時間程度かかります。

・その他設備の設営時間についてはお尋ねください。

・昼食・夕食時の休憩についても、スケジュールに組み込むようお願いします。

大 ホール 搬入・仕込み 休憩 リハーサル 手直し 休憩
開
場

本番 撤収

〔同時使用〕 午前： □ リハーサル室 午後： □ リハーサル室 夜間： □ リハーサル室
□ 練習室１ □ 練習室１ □ 練習室１
□ 練習室２ □ 練習室２ □ 練習室２
□ 練習室３ □ 練習室３ □ 練習室３

18:00 19:00 20:00 21:00 22:0013:00 14:00 15:00 16:00 17:00

記 入 例

9:00 10:00 11:00 12:00

18:00 19:00 20:00 21:00 22:0013:00 14:00 15:00 16:00 17:00

　　　月　　　日（　　）

9:00 10:00 11:00 12:00

18:00 19:00 20:00 21:00 22:0013:00 14:00 15:00 16:00 17:00

　　　月　　　日（　　）

9:00 10:00 11:00 12:00

18:00 19:00 20:00 21:00 22:0013:00 14:00 15:00 16:00 17:00

　　　月　　　日（　　）

9:00 10:00 11:00 12:00